

pachet materiale constructii

I.D.: 88920812

Data publicarii	31.10.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 747,04 RON - 747,04 RON

Descriere: pasta ultra derm 0,400 2x8,40=16,81 prelun 3p 2m 1x32,77=32,77 disc taiere 2x4,62=9,24 bec led 18w 2x10,08=20,17 disc fibra vulcanica 125 10x1,68=16,81 oskar aqua lac pin 0,75 2x37,81=75,63 pensula 50 2x4,62=9,24 suport smirghel flex 1x10,08=10,08 disc abraz gauri 10x1,681=16,81 ochelari protectie 1x8,4=8,4 teava pp mufa 110/4m 5x42,01=210,08 cot pp 90grd 110 1x7,14=7,14 teava mufa 110/1m 3x14,28=42,86 burghiu metal 5 1x5.04=5.04 teava pp mufa 110/4m 4x42,01=168,07 prelun 3p 5m cer 1x47,06=47,06 mufa pp dubla 110 1x6,30=6,30 teava pp mufa 110/2 1x25,21=25,21 panza bomfaier 1x2.10=2.10 cot pvc 110 1x7.14=7.14 teava pp mufa 110/0.5 1x10.08=10.08
